
                              令和４年２月１日 

 大津小学校新入学児童保護者 様 
 

                                              大津町立大津小学校 

                                                 校長 古澤 広義 
 

令和４年度 第３３回入学式のご案内  

 

  寒さの中にも春の訪れを少しずつ感じられる昨今、皆様におかれましては、益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。また、ご家庭では、お子様の入学の日を心待ちにし

ておられることと存じます。 

 さて、大津町教育委員会からの入学通知書のとおり、令和４年度の入学式を下記の

とおり挙行いたします。 

 つきましては、お子様とともにご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 

 

１ 日 時  令和４年 ４月１１日（月）  午前１０時開式 

２ 式 場 大津町立大津小学校（体育館） 

３ 日 程  (1) 受付       ９：００ ～   ９：２０（南校舎：児童昇降口） 

(2) 事前指導     ９：２０ ～   ９：５５ 

(3) 新入学児童入場  ９：５５ 

(4) 入学式          １０：００ ～ １０：４０ 

※ 閉式後、各教室で学級指導等を実施します。 
 

４ 当日受付で提出いただくもの 

・学用品一括購入用集金袋（5,000 円） 

・給食費口座振替申込書 

  

５ 感染症予防についてのお願い 

  大津町内の学校では次のとおり新型コロナウイルス感染症予防対策を十分講じた上 

で実施となります。 

 ⑴ 式への参加は新入学児童、保護者、職員、大津町教育委員会のみです。 

 ⑵ 保護者の参加については、各家庭２名まで可能です。 

（祖父母やきょうだい、乳幼児等の出席はできません） 

 ⑶ 受付で手指消毒及び検温の上、校内へお入りください。 

⑷ 検温およびマスクの着用をお願いいたします。なお、風邪症状や 37.5 度以上の発 

熱がある場合は、入場をご遠慮いただきます。 

 

６ その他 

・児童上履きと上履き入れ（※必ず記名をしてください）及び教科書や学用品を入れ 

る大きめの袋を持参ください。また、スリッパは各自でご用意ください。  

・校内への車の乗り入れはできません。生涯学習センター東側（砂利）の駐車場が利 

用可能です。鮮ど市場は営業日のため駐車できません。 

 

 当日の日程の詳細や感染の状況による予定の変更については、令和４年４月５日 

以降に本校ホームページに掲載しますのでご確認をお願いします。 

         

＜問合せ先 大津小学校 ２９３－２０６５（教頭）＞ 


